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 Clasificación  : IIV Gran Premi Papiol M-30 M-40                                    

 

 Lugar de celebración : EL PAPIOL            

 Fecha                : 22/03/15 

 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  42.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37           

   2      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

   3      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:18:37          mt. 

   4     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

   5      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

   6      36 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

   7     595 SALMERON,Gines       MA-40  MON BIKE & RUN             01:18:37          mt. 

   8      80 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

   9      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  10      71 AGUERO,Juan José     MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  11     172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  12     589 GALERA,Juan José     MA-40  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:18:37          mt. 

  13     100 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  14     166 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:18:37          mt. 

  15     114 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:18:37          mt. 

  16     583 MATURANA,JAIME       MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  17       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  18      18 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  19      60 MOLERO,MANUEL        MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:18:37          mt. 

  20     192 MONTSERRAT,JOSEP Mª  MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACK BI  01:18:37          mt. 

  21     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  22     135 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37          mt. 

  23      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  24     593 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:18:37          mt. 

  25     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:18:37          mt. 

  26     590 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  27     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:18:37          mt. 

  28       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  29      99 SALA,SANTI           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  30     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:18:37          mt. 

  31       6 IMBERMÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:18:37          mt. 

  32      17 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  33       4 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  34      84 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  35      86 ROTA,Ramon Antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  36     169 HERRANZ,Raul         MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  37     140 PEREZ,Emili          MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA        01:18:37          mt. 

  38     185 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:18:37          mt. 

  39      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

  40     153 CANTERO,Toni         MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  41     103 ERENA,XAVIER         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  42      45 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  43      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

  44      12 RIU,Pere             MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  45     582 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  46     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  47      14 ESTELLER,Jordi       MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  48     148 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  49     158 FIGUERAS,JOSÉ        MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:18:37          mt. 

  50     154 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  51     592 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION-MONTCADA            01:18:37          mt. 

  52     187 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  53     191 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:18:37          mt. 

  54     113 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:18:37          mt. 

  55     133 RIU,Jordi            MA-40  MUNT BIKES                 01:18:37          mt. 

  56     105 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  57      15 NAVARRO,OSCAR        MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 
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  58      67 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  59      46 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  60      68 CORTES,Manuel        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  61      73 CAMARERO,Jordi       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  62     400 GUIJOSA,FELIPE       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:18:37          mt. 

  63      42 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  64     196 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  65     173 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  66     112 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES                 01:18:37          mt. 

  67      66 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  68     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37          mt. 

  69       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  70     155 GOMEZ,José Abel      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:19:03       26 seg. 

  71     188 GOMEZ,Oscar          MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:20:00     1:23 min. 

  72      16 PEREZ,GERMAN         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03    1 Vts  

  73       5 GRACIA,JAVIER        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:21:06    1 Vts  

  74     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:21:07    1 Vts  

  75     190 KLEINER,FRANZ        MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:24:12    2 Vts  

  76     182 BERTRAN,Francesc     MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  01:24:32    2 Vts  

  77     132 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:26:23    3 Vts  

  78     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:26:40    3 Vts  

  79     588 MUNUERA,ALBERT       MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:28:50    4 Vts  

  80     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:29:59    4 Vts  

  81     903 VILALTA,JOSE MARIA   MA-40  ELECTROIZAS C C            01:30:00    4 Vts  

  82     164 NOGUERON,Oscar       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:30:00    4 Vts  

  83     144 SANCHEZ,MANUEL       MA-40  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:33:00    5 Vts  

  84      82 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:57    7 Vts  

  85     121 VALENZUELA,Francesc  MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:42:11    8 Vts  

  86     180 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                       01:56:41   11 Vts  

 

 Corredores clasificados : 86 

 

 Clasificación de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37           

   2      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

   3      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:18:37          mt. 

   4     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

   5      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

   6      36 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

   7     595 SALMERON,Gines       MA-40  MON BIKE & RUN             01:18:37          mt. 

   8      80 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

   9      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  10      71 AGUERO,Juan José     MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  11     172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  12     589 GALERA,Juan José     MA-40  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:18:37          mt. 

  13     100 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  14     166 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:18:37          mt. 

  15     114 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:18:37          mt. 

  16       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  17      18 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  18      60 MOLERO,MANUEL        MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:18:37          mt. 

  19     192 MONTSERRAT,JOSEP Mª  MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACK BI  01:18:37          mt. 

  20     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  21     135 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37          mt. 

  22      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  23     593 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:18:37          mt. 

  24     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:18:37          mt. 

  25     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:18:37          mt. 

  26       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  27      99 SALA,SANTI           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  28     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:18:37          mt. 

  29       6 IMBERMÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:18:37          mt. 

  30      17 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  31       4 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  32      84 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  33      86 ROTA,Ramon Antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 
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  34     169 HERRANZ,Raul         MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  35     140 PEREZ,Emili          MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA        01:18:37          mt. 

  36     185 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:18:37          mt. 

  37      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

  38     153 CANTERO,Toni         MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  39     103 ERENA,XAVIER         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  40      45 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  41      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:18:37          mt. 

  42      12 RIU,Pere             MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  43     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  44      14 ESTELLER,Jordi       MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  45     148 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  46     158 FIGUERAS,JOSÉ        MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:18:37          mt. 

  47     154 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:37          mt. 

  48     592 PEREZ DE GUZMAN,Isma MA-40  ACTION-MONTCADA            01:18:37          mt. 

  49     187 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:18:37          mt. 

  50     191 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:18:37          mt. 

  51     113 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:18:37          mt. 

  52     133 RIU,Jordi            MA-40  MUNT BIKES                 01:18:37          mt. 

  53     105 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:37          mt. 

  54      15 NAVARRO,OSCAR        MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:37          mt. 

  55      67 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  56      46 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  57      68 CORTES,Manuel        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  58      73 CAMARERO,Jordi       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  59     400 GUIJOSA,FELIPE       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:18:37          mt. 

  60      42 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:18:37          mt. 

  61     196 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  62     173 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:18:37          mt. 

  63     112 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES                 01:18:37          mt. 

  64      66 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:18:37          mt. 

  65     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:18:37          mt. 

  66       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:18:37          mt. 

  67     155 GOMEZ,José Abel      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:19:03       26 seg. 

  68     188 GOMEZ,Oscar          MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:20:00     1:23 min. 

  69      16 PEREZ,GERMAN         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:21:03    1 Vts  

  70       5 GRACIA,JAVIER        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:21:06    1 Vts  

  71     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:21:07    1 Vts  

  72     190 KLEINER,FRANZ        MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:24:12    2 Vts  

  73     182 BERTRAN,Francesc     MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  01:24:32    2 Vts  

  74     132 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:26:23    3 Vts  

  75     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:26:40    3 Vts  

  76     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:29:59    4 Vts  

  77     903 VILALTA,JOSE MARIA   MA-40  ELECTROIZAS C C            01:30:00    4 Vts  

  78     164 NOGUERON,Oscar       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:30:00    4 Vts  

  79     144 SANCHEZ,MANUEL       MA-40  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:33:00    5 Vts  

  80      82 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:18:57    7 Vts  

  81     121 VALENZUELA,Francesc  MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:42:11    8 Vts  

  82     180 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                       01:56:41   11 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN      03:55:51         

    2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK      03:55:51  a     mt.  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:55:51  a     mt.  

    4  INMOBILIARIAS LEON             03:55:51  a     mt.  

    5  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        03:55:51  a     mt.  

    6  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      03:55:51  a     mt.  

    7  CORVI EQUIPACIONES             03:55:51  a     mt.  

    8  EL DIARI. CLUB CICLISTIC       03:55:51  a     mt.  

    9  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       03:55:51  a     mt.  

   10  ESCUREDO PERFORMANCE COMP      03:55:51  a     mt.  

   11  LINBIKES-LEFA TEAM             03:55:51  a     mt.  

   12  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK      03:56:17  a      26  

   13  EL MONTMELL. CLUB CICLIST      04:27:28  a   31:37  
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 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    102  SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK     3 Pts 

   2      3  SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA       2 Pts 

   3    595  SALMERON,Gines       MA-40  MON BIKE & RUN                1 Pts 

 


